2. RATIFICA SPESE – SITUAZIONE MOROSITÀ 

Il Consiglio, sentita la relazione del Tesoriere, delibera come segue:  

a) Approva la nota spese redatta dal Tesoriere in data 29/10/2025 n. 12/2025 composta da n. 23 voci di spesa 

per complessivi euro 10.733,87 (diecimilasettecentotrentatre/87) IVA compresa, che viene inserita nel 
fascicolo degli allegati al verbale della seduta consiliare odierna.  

Allegato odg n. 2.1. 

Entra il Consigliere Marino. 

SITUAZIONE MOROSITÀ  

Il Consigliere Tesoriere relaziona sul punto aggiornando il Consiglio sugli esiti registrati e sulle possibili azioni